
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 15 marca 2024 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie wyznaczenia koordynatora do współpracy z Generalnym Inspektorem 
Informacji Finansowej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 13/2023 Starosty Słupskiego z dnia 1 lutego 2023 r. w sprawie wyznaczenia 
koordynatora do współpracy z Generalnym Inspektorem Informacji Finansowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756F4B37-D536-459E-AF2D-392940C6377E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 STAROSTY SŁUPSKIEGO z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-15T13:42:20+0100




